
 

 

 

Ексклузивен новоотворен салон за убавина Allure Beauty Скопје, има потреба од: 

СТИЛИСТ ЗА НОКТИ 

⭐Потребни квалификации: 

• Работно искуство од најмалку 2 години; 

• Познавање на сите техники за надградба на нокти; 

• Позитивна личност; 

• Желба за професионално усовршување; 

 

⭐Нудиме: 

• Полно работно време од 40 часа неделно со 2 слободни дена во неделата; 

• Редовна плата + бонуси; 

• Пријатна работна атмосфера во модерен амбиент; 

• Работа со квалитетна опрема и квалитетни материјали; 

 

Испратете го Вашето CV на нашата e-mail адреса allureskopje@gmail.com 

⭐Instagram: allure.beautyitself 

⭐Facebook: allure.beautyitself 

За дополнителни прашања слободно контактирајте не на нашиот телефонски број 

☎075 36 70 20. 

 

Локација: Булевар Илинден бр. 160/2-локал 8, Скопје - Карпош 

 

 

  

 

  


